
Kirkkoneuvoston päätöksiä 1.2.2012 

1. Pääkirkon lämpötalouden parantaminen 
 

Oulun seudun ammattikorkeakoulun tekniikan yksikön rakennuslaboratorion edustajat 
suorittivat 10.1.2012 pääkirkon lämpökuvauksen.  
Lämpökuvausraportin yhteenveto  todentaa jo ennakolta periaatetasolla selvän asian: sei-
nät, ovet ja ikkunat vuotavat. Lohdullista on, että alapohja todella on kunnossa kuten kai-
ken järjen mukaan suoritetun remontin jälkeen pitääkin olla. Suullisesti lämpökuvaajat il-
maisivat, että myös yläpohja on kunnossa. 
Kuvaustulokset on sovittu annettaviksi sekä työn tilaajalle, seurakunnalle että remontti-
suunnittelijoille, jotka työstävät tulosten pohjalta ehdotusta remontoinnin suorittamiseksi. 
 
Pääkirkon vuotuinen sähkölasku pieneni viime vuonna selvästi kahteen edellisvuoteen ver-
rattuna. Tähän vaikutti luonnollisesti lauha syksy vaikka alkutalvi olikin kylmä. Toisaalta 
myös vahva asian tiedostaminen, oma-aloitteinen tutkimustyö ja niiden pohjalta tehdyt 
käytännön toimenpiteet näyttäisivät olevan vaikuttamassa suotuisaan kehitykseen. 

 
Kirkkoneuvosto odottaa suunnittelijoiden kannanottoa ja ehdotuksia lämpökuvausten 
pohjalta. Asiasta keskustellaan heidän kanssaan kahden viikon kuluttua pidettävässä 
tapaamisessa. 

 

2. Tilinpäätöksen ennakkotarkastelu 
 

Kirkkoneuvosto tutustui valmistumassa olevaan tilinpäätökseen tuloslaskelmaluonnoksen 
avulla ja totesi, että tällä hetkellä tilinpäätös näyttää jäävän vähän ylijäämäiseksi. 

3. Taloussäännön uudistaminen 
 

Kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuustolle, että Pyhäjärven seurakunta ottaa uuden talous-
säännön käyttöön kirkkohallituksen mallisäännön mukaisena. 

4. Eroanomus nuorisotyönohjaajan virasta 
 

Nuorisotyönohjaaja Pirkko Komulainen pyytää eroa virastaan 1.1.2012 alkaen.  
 
Kirkkoherra: Kirkkoneuvosto myöntää Pirkko Komulaiselle eron seurakunnan 
 nuorisotyönohjaajan virasta 1.1.2012 alkaen. 

 
Kirkkoneuvoston päätös:  Kirkkoneuvosto hyväksyi kirkkoherran esityksen. 

 



5. Nuorisotyönohjaajan viran aukijulistaminen 
 

Seurakunnassa on kaksi nuorisotyönohjaajan virkaa. Pirkko Komulaisen sanouduttua  irti 
virastaan, tulee ajankohtaiseksi hakea uutta viranhaltijaa vastaamaan erityisesti rippi-
koulutyöstä ja sen jälkeisestä nuorisotyöstä.  
 
Kirkkoherra: Kirkkoneuvosto julistaa nuorisotyönohjaajan viran haettavaksi 24.2.2012 klo 
15 mennessä. Hakijalta edellytetään piispainkokouksen päätöksen mukaista koulutusta. Va-
lituksi tulleen tulee esittää lääkärintodistus terveydentilastaan ja lain edellyttämä rikosre-
kisteriote. Virkaan valitulla on 4 kuukauden koeaika. Viran hakuilmoitus julkaistaan kirkon 
omilla rekrytointisivuilla ja työvoimahallinnon sivuilla sekä Kotimaa-lehdessä. 
 
Kirkkoneuvoston päätös:  Kirkkoneuvosto hyväksyi kirkkoherran esityksen. Liitteenä  ole-
vaa hakuilmoitusta täydennetään lisäämällä siihen lause siitä, että virka on otettava vas-
taan 1.4.2012 alkaen tai sopimuksen mukaan. 

 
 

 


